
Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа директора о смене ОКВЭД: скачать
образец
Шаблон приказа директора о смене ОКВЭД: скачать образец

Общество с ограниченной ответственностью "Дельта" (ООО "Дельта")

Адрес: 426345, г. Ижевск, ул. Тисовая, д. 46., оф. 18, тел.: 8 (3412) 88-88-88

ИНН 5613334445, КПП 9876598765, ОГРН 0099887766543

Приказ

"14" сентября 2020 года

№ 45

О смене кода основного вида экономической деятельности (ОКВЭД)

В связи с изменением основного вида деятельности ООО "Дельта"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Изменить код основного вида деятельности ООО "Дельта" на "46.42".
Бухгалтеру Соколовой Е.А. заполнить заявление по форме Р14001 (Заявление о внесении
изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ) для смены кода
основного вида экономической деятельности с "46.41" на "46.42" в ЕГРЮЛ.
Бухгалтеру Соколовой Е.А. до "16" сентября 2020 года отправить заявление в ФНС с
использованием ТКС.
Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Генеральный директор Леонтьев / А.В. Леонтьев

С приказом ознакомлена: Соколова / Е.А. Соколова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

